[image: image1.bmp]
教办高〔2015〕57号

河南省教育厅办公室
关于报送高校课堂教学管理相关材料的
紧  急  通  知
各高等学校：
   为贯彻落实中办国办印发的《关于进一步加强和改进新形势下高校宣传思想工作的意见》，强化高校课堂教学纪律，健全课堂教学管理体系，根据教育部《关于报送高校课堂教学管理相关材料的通知》(教高司函〔2015〕7号)要求，请各高校报送本校课堂教学管理工作相关情况。现将有关事项通知如下：
一、需报送的相关书面材料
1.本校课堂教学管理工作分析报告。包括本校课堂教学总体情况、存在问题及分析、主要对策与实效、加强和改进课程教学管理的意见建议等。总体情况请用数据说明、具体问题用案例解释。例如，本校是否有管理规定、教师知晓率为多少、以何种方式让教师知晓等等。报告要全面客观、实事求是、直面问题、言之有物。报告字数原则控制在3000字左右。
2.本校课堂教学主要管理文件（装订成册），包括课程设置、教材选用、集体备课、领导听课、教学督导、教学事故认定及处理、教学质量评价，以及教师教学考核、新聘用教师培训、外籍教师聘用和管理等方面的制度、规定等。
二、报送方式与时间要求
请各高校将本校分析报告（盖学校公章）、管理文件及上述材料电子版于3月10日前报送至我厅高等教育处。
三、联系人与联系方式
联系人：季双丽、焦阳
联系电话：0371-69691869

电子邮箱：gaojiao802@163.com

地址：郑州市郑东新区正光路11号省直机关综合办公楼D825房间（450018）

                         2015年3月3日
  河南省教育厅办公室               2015年3月3日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —